様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

滑 川 市 長 あて

（申請者）

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

滑川市イメージアップキャラクター変更使用申請書

 先に、承認番号     号により承認を受けた内容について、下記のとおり変更し

たいので申請します。

記

 変更前 変更後

使用するキャラクター

使 用 者

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

年  月  日から

  年  月  日まで

使用数・製作数

連 絡 先
担当者名

電話番号

担当者名

電話番号

※ 使用方法などを変更する場合は、キャラクター使用案を添付してください。